
 

  

 

BILLIE JEAN KING CUP 
 

 

1. – 6. 11. 2021 | O2 arena 



 

  

V Praze dne 27. 10. 2021 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL SPORTOVNÍ 
KATEGORIE, 

dovolujeme si Vám připomenout, že největší tenisová akce Billie Jean King Cup by BNP Paribas se 
uskuteční již v termínu od 1. do 6. listopadu 2021 v pražské O2 areně a O2 universu. Billie Jean King 
Cup by BNP Paribas je nová soutěž Mezinárodní tenisové federace, která nahrazuje a rozvíjí populární 
Fed Cup. Nadcházející finále je celosvětovou premiérou. 

Národní reprezentační týmy s pěti hráčkami jsou rozděleny do čtyř skupin po třech. V každé ze skupin 
se utkají tři země systémem každý s každým, tedy všechny národní týmy odehrají dvě utkání v základní 
části. Součástí utkání budou dva zápasy ve dvouhře a jeden ve čtyřhře. Nejlepší celek z každé skupiny 
postoupí do semifinále. Vítězné páteční semifinálové týmy se v sobotu 6. listopadu utkají o pohár 
tenisové legendy Bille Jean Kingové, která bude v Praze osobně přítomna. 

U příležitosti této významné akce dojde 1. 11. 2021 k otevření nového lifestylového hotelu STAGES 

HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute 

Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabídne nezapomenutelný zážitek spojený 

s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení. Budete-li mít zájem 

využít služeb hotelu v průběhu Billie Jean Cupu nebo kdykoli později, kontaktujte prosím rezervační 

oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com.  

CENOVÉ PODMÍNKY 

Datum 
Vstupenka na osobu / 

hrací den 
Catering na osobu / 

hrací den 

01.11.2021 490 Kč 2.160 Kč 

02.11.2021 490 Kč 2.160 Kč 

03.11.2021 490 Kč 2.160 Kč 

04.11.2021 490 Kč 2.160 Kč 

05.11.2021 490 Kč 2.610 Kč 

06.11.2021 490 Kč 1 800 Kč 

 
Vstupenky na Vaše smluvní místa si můžete rezervovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností 
online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním 
převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na 
VIP pokladnách v O2 areně. Případně máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem 
v rámci Prahy. 
Vstupenky si můžete rovněž zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstupu č. 10). VIP pokladny jsou otevřené každý pracovní den v době 
od 13 do 18 hodin, v den akce již od 10 hodin. 

 

mailto:reservations@stageshotel.com


 

  

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

Vstupenky nad rámec smluvní kapacity budou k dispozici na všechny termíny od 29. 10. 2021.  

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 

pronájmem ve výši 1.500,- KČ/ OSOBA na dny 1., 4., 5. a 6.11., ve výši 500,- KČ / OSOBA na dny  

2. a 3.11. a to do vyčerpání vyhrazené kapacity. 

Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci bude nezbytné pro vstup do O2 areny i v průběhu akce 

dodržovat v O2 areně nastavená opatření proti šíření nákazy covid-19 dle aktuálních nařízení vlády 

České republiky pro akce ve vnitřních prostorách. 

Vzhledem k nutným kontrolám bezinfekčnosti Vás prosíme o včasný příchod před O2 arenu v den akce. 

Pro vstup do haly a pohyb uvnitř je nutné mít nasazenou ochranu dýchacích cest dle aktuálního nařízení 

(např. respirátor, nano rouška). Prosíme Vás také při čekání na vstup o dodržování rozestupů. Více 

informací naleznete zde: https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-

vstup/ 

Jednorázové parkovací karty, které umožňují parkování v podzemních garážích O2 areny, jsou 

k dispozici do vyprodání vyhrazené kapacity za cenu á 600,- Kč / hrací den. 

ČASOVÝ HARMONOGRAM / PŘEHLED ZÁPASŮ 

BJKC FINALS 2021  

Datum Čas  O2 arena O2 universum * 

Pondělí od 10:30 hod FRA-CAN BEL - BLR 

01.11.2021 nejdříve od 17 hod CZE - GER ESP - SVK 

Úterý od 10:30 hod AUS - BEL RTF - CAN 

02.11.2021 nejdříve od 17 hod USA - SVK GER - SUI 

Středa od 10:30 hod FRA - RTF X 

03.11.2021 nejdříve od 17 hod USA - ESP X 

Čtvrtek od 10:30 hod AUS - BLR X 

04.11.2021 nejdříve od 17 hod CZE - SUI X 

Pátek od 10:30 hod A - C semifinal X 

05.11.2021 nejdříve od 17 hod B - D semifinal X 

Sobota 
od 16:00 hod FINAL X 

06.11.2021 

* vstupenky na zápasy v O2 universu je možné zakoupit v prodejní síti společnosti Ticketmaster 

V případě zájmu o pronájem VIP Partyboxu či VIP Eventboxu (s kapacitou do 30-ti osob) při této akci 

neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 

Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 

https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-vstup/
https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-vstup/
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:melisova@bestsport.cz


 

  

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 983 

Na setkání s Vámi se těší    

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz

